CONTRATANTE:- Prefeitura Municipal de Birigui. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2017. DETENTORA DA
ATA: GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA – ME. ASSINATURA: 28/01/2017. OBJETO: Registro de
preços para aquisição de material escolar, destinados aos alunos das unidades escolares da rede municipal de educação –
secretaria de educação, pelo período de 12 (doze) meses. VALOR: R$ 49.428,00. VIGÊNCIA: 12 meses. RECURSOS:
próprios, estaduais e federais. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 06/2016.
CONTRATANTE:- Prefeitura Municipal de Birigui. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2017. DETENTORA DA
ATA: SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRELI – EPP. ASSINATURA: 28/01/2017.
OBJETO: Registro de preços para aquisição de material escolar, destinados aos alunos das unidades escolares da rede
municipal  de  educação  –  secretaria  de  educação,  pelo  período  de  12  (doze)  meses.  VALOR:  R$  106.675,00.
VIGÊNCIA: 12 meses. RECURSOS: próprios, estaduais e federais. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 06/2016.
CONTRATANTE:- Prefeitura Municipal de Birigui. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2017. DETENTORA DA
ATA: ANDIPEL PAPELARIA EIRELI – EPP. ASSINATURA: 28/01/2017. OBJETO: Registro de preços para aquisição
de  material  escolar,  destinados  aos  alunos  das  unidades  escolares  da  rede  municipal  de  educação  –  secretaria  de
educação, pelo período de 12 (doze) meses. VALOR: R$ 131.560,00. VIGÊNCIA: 12 meses. RECURSOS: próprios,
estaduais e federais. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 06/2016.
CONTRATANTE:- Prefeitura Municipal de Birigui. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2017. DETENTORA DA
ATA:  LARBAK SOLUÇÕES EMPRESARIAIS  LTDA – ME.  ASSINATURA:  28/01/2017.  OBJETO:  Registro  de
preços para aquisição de material escolar, destinados aos alunos das unidades escolares da rede municipal de educação –
secretaria de educação, pelo período de 12 (doze) meses. VALOR: R$ 3.230,00. VIGÊNCIA: 12 meses. RECURSOS:
próprios, estaduais e federais. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 06/2016.
CONTRATANTE:- Prefeitura Municipal de Birigui. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2017. DETENTORA DA
ATA: NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI – ME. ASSINATURA: 28/01/2017. OBJETO:  Registro de preços
para aquisição de material  escolar,  destinados aos alunos das unidades escolares da rede municipal  de educação –
secretaria de educação, pelo período de 12 (doze) meses. VALOR: R$ 40.285,00. VIGÊNCIA: 12 meses. RECURSOS:
próprios, estaduais e federais. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 06/2016.